TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZ DE DIREITO SUBSTITUTO DE 2º GRAU RODRIGO OTAVIO

RODRIGUES GOMES DO AMARAL

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1299/2017

PROTOCOLO SEI 0080041-82.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos

do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular

nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 19/12/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 16h00min

LOCAL: EMAP – Escola da Magistratura do Paraná – Rua Ernani Santiago de Oliveira, nº 87, Centro

Cívico, Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1903721-7 AMANDA HENRICHS POLETTO DE SOUZA 3924486

1903637-8 AMANDA VALÉRIO PEREIRA 104408737

1904022-9 AMANDA VITORIA DE MELLO 94414768

1905156-9 ANA CLÁUDIA MARCHI 93721233

1904004-9 ANA PAULA ALBRIGO PEIXER 1257484

1905131-9 ANDRE LUIS BITTENCOURT 81668035

1903919-7 ANNA CHRISTINA PACHECO DOS SANTOS 59093541

1904433-2 BRUNA FERREIRA DE MELO 106219958

1904993-7 CAIO RENAN GALVES BRUNS 9543916-0

1904507-4 CAMILA SILVEIRA DA ROSA 102953134

1904270-8 CAROLINA CHRISTINO 96932367

1905202-9 CINDY KAORI NIDAIRA 10.193.766-8

1904390-1 DANIELE POLATI FARINHAS 125400477

1904455-9 DÉBORA CALIL NICOLAU BADARÓ 82253912

1903879-9 DILBERTO CONSENTINO FILHO 89909600

1904590-7 ELIZ NICOLLE SILVESTRE CUELLAR 94509297

1904057-6 EMANUELLI CARBONI 99551909

1903763-2 EVELYN CRISTINA FREITAS DO NASCIMENTO 91832003

1904224-8 EVELYN KARINE MILLARCH CUMAN 66199240

1904286-8 FÁBIO FERNANDO DOS SANTOS OLIVEIRA 99834650

1905177-1 FERNANDO HENRIQUE PINTO DA SILVA 125974147

1904026-4 GABRIELA GREIPEL 98145982

1904278-3 GERALDO BARANOSKI JUNIOR 10794196-7

1903819-2 GISELY ELEUTÉRIO DA LUZ 83291605

1904726-2 GIULI BREDA TOMASONI  89708575

1903891-1 GIZELLE CESCONETTO 105226560

1903752-4 GRAZIELLA PRISCILLA DA SILVA FREIRE PINTO  91029987

1904859-4 HENRIQUE BERBERT RIBIERO DE ANDRADE 388181321

1905182-5 IGOR VILLE LUBIAN 120174480

1904440-2 JANAÍNA DIAS GOMES BRILHANTE 1987536

1903856-2 JENIFER NARJORACI DIAS GARVIN WAHRHAFTIG 101887448

1905203-8 JENIFFER ALVES DOS SANTOS 83446331

1905208-6 KAREN LAÍS TAVARES 103304334

1903858-9 KASSIA REGINA BREUS KLEMPOVUS 128980733

1904790-2 KEROLYN DALPRÁ ELIAS 87799360

1904172-7 LEONARDO MISSIAS DA SILVA 125297862

1905083-5 LETÍCIA PNIEWSKI 382210281

1905157-6 LETÍCIA ZANIN WEBER 9.255.812-6

1904959-6 LISLIE QUEIROZ 80617461

1904091-5 LUCAS PAIM 1234506409

1905115-2 MARCEL GOMES BORDIGON 70678810

1904187-2 MARCELO DE CARVALHO AGUIAR 13.867.701-0

1903786-0 MÁRCIA JAKELINE DE ALMEIDA 90253743

1903811-6 MARIA AUGUSTA LUVIZUTTI MARTINS 487971760

1904816-1 MARIA BEATRIZ COLAFATTI DA SILVA 104641334

1904734-0 MARIANA SALGADO MORETTI 105450559

1904457-1 MATHEUS MAFRA 102723058

1903756-9 MATHEUS VIGNATTI DE CARLI 83906820

1905066-7 MICHELE CAROLINE SEIDEL 6688107

1903643-9 MICHELLE CAROLINE BERZAOUI 101341682

1903861-8 MORGANA DALLA COSTA ROCHA 4818540

1904019-9 NATTARI MARIA SAMPAIO 104691749

1905095-9 PAOLA CARDINALE FRANCESCHI 103405688

1904374-1 PAULA LUISA GEREMIA 78172630

1904388-9 PEDRO GALVÃO DE FRANÇA 79475602

1905132-6 POLLYANA NOGUEIRA KLASS 97751013

1905113-4 RAFAEL SEBASTIÃO MIRANDA DA SILVA 19570852

1904463-5 RAQUEL ARAUJO DA SILVA 14336125-0

1905189-4 ROBERTO ALEXANDRE FURUKAWA DE ANDRADE
VICHINO

27.992.183-4

1904996-3 SORAYA DE SOUZA LOURA 14395840-0

1904634-8 TAÍS ORTOLAN DIEL 6626982

1905165-0 TAYNARA SCHEIBEL 103434807

1905167-8 THALITA DE MEDEIROS GABINIO 77952594

1903612-9 THAMIRIS CRISTINA PEREIRA DOS ANJOS 103714796

1904527-9 THEMIS PFEIFFER SERRONE 72223438

1904093-6 VALDELICE SANTOS DA SILVA 105229453

1903924-3 VITÓRIA ANTUNES FONTES 93926854